aut heredes mei uel quilibct ulla submissa persona

aut ullus ullo umquam tempore contra donacione

mea quem ego plenissima uoluntate fieri rogaui ue-

nire aut agere aliquid temptauerit infei'at ad ipsam

ecclesiam uel ad ipsos monachos de ipsa turma

meldensis uel ad eorum successores auri uncias

duas et nihilominus presens donacio mea firma per-

maneat stipulacione uel omni firmitate subnixa. Ego

uuandalmarus hanc donacionis a sacro sancto loco

rogitus scripsi et subscripsi. Data in die marlis pro

ximo post kalendas octobris anno quarto décimo

régnante domno nostro bibino rege.
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CHARTAE SAECVLI IX.

(
«

)

Immunith e privilegi concessi dal Papa al Monastero

di S. Maurizio (PAgauno.

a silicet regis Sigismundi ac ceterorum regum post

ipsum statuta et priuilegia eiusdem monasterii no-

stri item presulatus honore consencientes confirma-

mus ut ullatenus ullo deinceps tempore irrumpantur

sed sicut ante nostri predecessores eiusdem loci

moñacos ita nos canónicos cpios propulsis monachis

nephanda et miserabili sorde pollutis in eodem loco

idem gloriosissimus rex ordinauerat auctoritate apo

stolice sedis decoremus ut neque super illos pre-

latus aliquis sine eorum communi consilio uel ele-

ctione mittatur neque ex comunibus rebus prêter

dispositionem eorum quicquam pertracletur nec ali-

cuius prelati uiolencia crassantis in illorum pro-

priorum bonorum direptione cxerceatur sed omnia

priuilegii auctoritate eorum decretis ordinentur et

ritis propriis sed intercessione beatissimi apostólo- b subiiciantur et morte anticipati fratris propria uel

824 circa

del tecolo IVI. Regio Archivio di Corle.

(L. С.)

In nomine Dei eterni et saluatoris nostri ihu xpi

Alexander C1) humilis seruus seruorum Dei et in

romana to ti us orbis magistra non Hie

rum principie petri ab omnipotente Deo in aposto-

latus arce electns. Quia dominus oues proprias quas

suo sane to ac pretiosissimo sanguine adquisiuit beato

pe tro pascendas comraisit constat nimirum cúnelos

dei cultores ipsius sulmci tuicioni cuius nos ubique

non. dißidimus protegí patrocinio. Quapropter satis

conuenienter omnibus xpianis opportet ad sanctam

matrem ecclesiam et apostolicam sedem prebere

taliter ut deuolio conditoris conuenien-

debita bona confratrum aut parentum dispositione

secundum adliuc uiuentis uotuin distribuantur ne

seculari prauitale rubigo ecclesiastice rapine ex hoc

uiolenter alias erug'met uel uocem leticie ulla per-